CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS | COORDENAÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL | DIVISÃO DE ADMISSÃO E CONTRATAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR VISITANTE

CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

ATA DE CLASSIFICAÇÃO

Aos 25 dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, a Comissão Examinadora designada pelo Departamento de Arquitetura e Construção Civil reuniu-se no Campus Timóteo
do CEFET-MG, para apurar a classificação geral dos candidatos inscritos para a(s) área(s)/subárea(s) de Fundamentos de Projeto Arquitetônico; Laboratório de Projeto
Arquitetônico, Sustentabilidade e Arquitetura, Projetos Urbanos, Paisagismo, de acordo com o Edital Nº 72 de 2024 de 26 de fevereiro de 2024 e conforme as inscrições realizadas
pelo sítio do CEFET-MG, obtendo-se o seguinte resultado:

INSCRIÇÃO CANDIDATOS
AVALIAÇÃO

CURRICULAR
APRESENTAÇÃO ORAL DO PLANO

DE TRABALHO
TOTAL

DE PONTOS
CLASSIFICAÇÃO

5 Cicero Menezes da Silva 64,1 98 162,1 1º

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão examinadora em 25/03/2024.

Membros da banca
Nome: Carolini Tavares Frinhani - titular
Nome: Evandro Tolentino - titular (presidente)
Nome: Fábio Azevedo Vasconcellos - titular